PASSIV - INFRAROT - TELESKOPE
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (

Abmessungen Länge:
Durchmesser:
BESTELLANGABEN
SPI 100
SPI V - 102
SPI W
Passiv-IR-Teleskop;
vertikaler Öffnungswinkel 2°
Zielvorrichtung mit Schaltmagnet
Wandhalterung
(1) Die Detektionsreichweite im Freien ist abhängig
vom thermischen Hintergrundrauschen und dem
Kontrast eines Zieles sowie seiner Größe und
Geschwindigkeit. Es ist deshalb sinnvoll, die
Nennreichweite um ca. 25 % bis 35 % für einen
Einsatz im Freien zu reduzieren.
Gern geben wir Ihnen mit unserer großen Erfahrung
und Beratungskompetenz Unterstützung bei der
Planung und Projektierung des Meldereinsatzes .
PASSIV - INFRAROT - TELESKOPE
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax: